N. 1178.

Memento ad aram commendatur.

Pro anima A. Ri. Joan. Zbroski Parochi in Siedlce, Jubilati, 10 April. a. c. demortui.

*) O to błaga się temi Ritualika wyrazy: Rivos ejus inebrians multiplica genimina ejus: in stillicidiis ejus lætabitur germinans. Benedices coronæ anni benignitatis Tuæ et campi Tui replebuntur ubertate. Pinguescent speciosa deserti: et exultatione colles accingentur . . . Dominus dabit benignitatem: et terra dabit fructum suum. Rigans montes de superioribus suis; producens fœnum jumentis et herbam servituti hominum.

Josephus Alojsius,
Episcopus Tarnoviensis

E Consistorio Episcopali,
Tarnoviae, die 14. Maji 1857.
PAULUS PIKULSKI, Cancellarius.